PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 декабря 2015г. №500
Об отмене постановления Администрации Солнцевского района Курской области

от 09.12.2013 №671

Во исполнение решения Солнцевского районного суда от 19 ноября 2014 г. № 2-288-2014 г. Администрация Солнцевского района Курской области Постановляет:
1. Отменить постановление Администрации Солнцевского района Курской области №671 от 09.12.2013 года «Об утверждении Административного регламента «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций и аннулирование таких разрешений на территории Солнцевского района».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Солнцевского района Баскова В.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20.12.2014 г.

И.о. Главы Солнцевского района                                                      В.В. Басков